

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej
w Bytowie
SPÓŁKA AKCYJNA
77-100 Bytów, ul. Wybickiego 2
tel./fax 093/822 34 21, KRS: 0000294464
NIP 842-000-32-61, Regon 000616451

Bytów, dn. 7.12 2018 r

PKS-22/W052/24/18

Rada Rodziców
Zespół Szkół
77-124 Parchowo
ul. Kartuska 19A

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Bytowie Spółka Akcyjna odpowiadając na wniosek Rady Rodziców z dnia 04.12 br uprzejmie informuje, iż nasza firma świadczy od dawna usługi w zakresie przewozu osób w komunikacji pasażerskiej, także na terenie gminy Parchowo. Jakiś czas temu wprowadziliśmy, do czego mamy prawo, promocje na pewnych odcinkach obsługiwanych tras. Ale promocje nie mogą trwać wiecznie, dlatego też obecnie powrócono do taryfy podstawowej. W pewnym okresie część gminy Parchowo obsługiwał inny przewoźnik, niestety z dnia na dzień zrezygnował z przewozów pozostawiając mieszkańców samych sobie, po interwencjach i szybkiej reakcji z naszej strony PKS powrócił na ten rynek, wypełniając lukę po w/w przewoźniku. Odnośnie kursów na praktyki do Bytowa na godz. 7:00, uprzejmie wyjaśniamy, iż nie było żadnego zapotrzebowania ze strony mieszkańców w tej kwestii, dotyczy to również komunikacji w soboty/w okresie ferii komunikacja jest prowadzona/. Wracając do innych przewoźników pragniemy zaznaczyć, iż w dni wolne od nauki szkolnej, nie prowadzili i w dalszym ciągu nie prowadzą żadnej komunikacji pasażerskiej. Jeśli chodzi o ceny biletów, pragniemy poinformować Państwa o utrzymującym się wysokimi cenami paliw na rynkach, stąd też taka kalkulacja taryfy przewozowej. W dalszym ciągu prowadzimy komunikację na terenie powiatu bytowskiego, dowożąc dzieci do szkół, a mieszkańców do pracy, urzędów itd. Chcąc utrzymać się na rynku musimy na siebie zarabiać, robimy to poprzez ograniczanie kosztów, ale też niestety poprzez podwyżkę taryfy. Ostatnia zmiana cen biletów miała miejsce kilka lat temu, robimy wszystko, aby obecnej taryfy nie zmieniać przez następne lata. Wszelkie konkretne wnioski dotyczące usprawnienia i dostosowania komunikacji do potrzeb mieszkańców na Waszym terenie prosimy kierować do naszej firmy. Wszystkie dokładnie rozpatrzemy i udzielimy odpowiedzi.

Do Wnioskodawcy:

A. Chmura Prezenter B.A.S.

PREZES ZARZADU


Zdzisław Fishorski